
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1164/

Código da publicação: 1164

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 14:13:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo: 34972024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2024 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
COMUNICAÇÃO VIA RÁDIO.
Resumo:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
COMUNICAÇÃO VIA RÁDIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/06/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/06/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

29/05/2024 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

29/05/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1164/pdestinado-a-contratacao-de-empresa-para-locacao-de-equipamentos-de-comunicacao-via-radiop/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60e8ed8585ae9bbcbd49be9ccdded336.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2974e7adf36c31d833b56afa9847efd7.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3640ced5f6287e0dc2729f5c94cf736b.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/feb764d485312df7ac8a7c954631f4a7.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
37/2024 PAINEL ... 21/06/2024 21/06/2025 R$ 103.200,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1134

